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Prenatal Lakto, 30 kapsułek twardych + 30 kapsułek miękkich
 

Cena: 58,39 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Nutropharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Prenatal Lakto, 30 kapsułek twardych + 30 kapsułek miękkich

Właściwości składników:
Foliany, witamina B6 i B12 pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Foliany, witamina B6, B12 i żelazo przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Witamina B6, B12 i jod wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, i wraz z żelazem przyczyniają się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Foliany, witamina B6, B12 i D oraz żelazo wspierają utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.
Witamina D pomaga również w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.

Witaminy B6 i B12 oraz żelazo pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Jednocześnie żelazo pomaga w
prawidłowej produkcji hemoglobiny oraz w transporcie tlenu we krwi.

Witamina B12 wraz z witaminą B6 i choliną pomagają w prawidłowej syntezie cysteiny. Cholina wspiera także prawidłowe
funkcjonowanie wątroby, a witamina B12 odgrywa rolę w procesie podziału komórek.

Jod jest potrzebny do utrzymania prawidłowego funkcjonowania tarczycy.
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Składniki:
Prenatal Lakto 1 - kapsułka twarda:

Mio-inozytol, dwuwinian choliny, kapsułka żelatynowa, fumaran żelaza II (mikrokapsułkowany), witamina D (cholekalcyferol), substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; laktoferyna (z mleka krowiego), witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan),
witamina B12 (metylokobalamina), kwas foliowy (L-metylofolian wapnia), jodek potasu.

Prenatal Lakto 2 - kapsułka miękka:

Olej rybi, składniki otoczki: żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; ekstrakt z aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta
L.), standaryzowany na zawartość luteiny i zeaksantyny, substancja emulgująca: żółty wosk pszczeli; beta-karoten, substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dorosłe kobiety w okresie laktacji: 1 kapsułka twarda Prenatal lakto 1 i 1 kapsułka miękka Prenatal lakto 2 jeden raz dziennie.

Składniki zawarte w zalecanej porcji dziennej:
1 kapsułka twarda Prenatal Lakto 1 zawiera:

kwas foliowy 800 µg (400%)*,

mio-inozytol 450 mg,

cholina 100 mg,

żelazo (mikrokapsułkowane) 10 mg (71%)*,

laktoferyna 10 mg,

witamina D 50 µg 2000 j.m. (1000%)*,

witamina B6 2 mg (142,8%)*,

witamina B12 (MetylB12) 1 µg (40%)*,

jod 200 µg (133%)*.

1 kapsułka miękka Prenatal lakto 2 zawiera:

DHA 200 mg,

luteina 6 mg,

zeaksantyna 1,2 mg,

beta-karoten 4,5 mg.

*RWS - referencyjna wartość spożycia

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
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Suplement diety nie powinien być stosowany jako substytut (zamiennik) zbilansowanej diety.

Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

W przypadku stosowania leków lub zdiagnozowanych chorób należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem
preparatu.

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Nie należny spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Decyzję o podawaniu suplementu diety dzieciom, kobietom w okresie ciąży i laktacji należy podejmować w porozumieniu z
lekarzem.

Produkt przeznaczony dla kobiet dorosłych.

Nie należy stosować razem z innymi preparatami zawierających witaminę D, jod i foliany (kwas foliowy).

Aby uzyskać korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania, wystarczy przyjmować 1 kapsułkę twardą i 1 kapsułkę
miękką preparatu Prenatal lakto dziennie.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wysoką temperaturą

Masa netto: 41,1g 30 kapsułek twardych + 30 kapsułek żelowych (miękkich)

Producent:

NutroPharma Sp. z o.o. ul. Jedności 10a 05-506 Lesznowola.
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